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Nombres Apellidos Correos
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Mauricio Angel mauricio.angel<EN>ciens.ucv.ve Matemática UCV

Cristina Balderrama
cristina.balderrama<EN>ciens.
ucv.ve Matemática UCV

Carlos E. Barrios N. carlos.barrios<EN>ciens.ucv.ve Geoquímica UCV
Haydn Barros hbarros<EN>usb.ve Física USB
Marisela Bello bellomarisela<EN>yahoo.com

Mauricio Bermudez

maberce<EN>yahoo.com;
mauricio.bermudez<EN>ing.ucv.
ve UCV

Belsay Carolina Borges Rodríguez bborges<EN>usb.ve Petróleo USB
Sarah Briceño sbriara<EN>hotmail.com Química
José Camacho jrcamacho<EN>usb.ve Química USB

Corina Campos Serrano
campossc<EN>usb.ve ;
campossc<EN>hotmail.fr Geología

USB.
Universidad de
Grenoble

Eduardo Carrillo eduardo.carrillo<EN>ciens.ucv.ve Geofísica UCV
Mariela Castillo mariela.castillo<EN>ciens.ucv.ve Matemática UCV
Mairene Colina mairene.colina<EN>ciens.ucv.ve Matemática UCV
Claudia Colonnello Olivares ccolonnello<EN>fis.usb.ve Física USB

Francis Ayari Cordero Pena fcordero<EN>usb.ve
Ciencias de la
tierra USB

José Ramón Darias González jrdarias<EN>usb.ve Física USB
Antonio Di Teodoro nicoditeodoro<EN>gmail.com Mátematica USB
Fernando Febres Cordero ffebres<EN>usb.ve Física USB
Ana Karina Fermin Rodriguez aferminrodriguez<EN>u-paris10.fr Matemática Université Paris 10
Roxana Gajardo roxana.gajardo<EN>ciens.ucv.ve Biología UCV
Grony Garbán grony.garban<EN>ciens.ucv.ve Geoquímica UCV
Irene García irene<EN>cesma.usb.ve Estadísticas USB
Luis A. González D. lagonzalezd<EN>gmail.com Física UPEL
Jesús González-Laprea jeglaprea<EN>usb.ve Física USB
Rommel Guerrero grommel<EN>ucla.edu.ve Física UCLA

Oswaldo Jose Guzman Gutierrez

guzmano<EN>usb.ve, Oswaldo-
Jose.Guzman-Guitierrez<EN>etu.
univ-savoie.fr Geología

USB.
Universidad de
Grenoble

José Ibrahin Hernández Rosas jose.hernandez<EN>ciens.ucv.ve Ecología UCV
Esteban Isasi eisasi<EN>usb.ve Física USB
Emiliana Isasi-Catalá zmiliana<EN>gmail.com Biología USB



José Antonio López Rodríguez jlopez<EN>fisica.ciens.ucv.ve Física UCV
Patricia Lugo patricia.lugo<EN>ciens.ucv.ve Química UCV
Manuel Maia manuel.maia<EN>ciens.ucv.ve Combinatoria UCV
Orestes Manzanilla omanzanilla<EN>usb.ve, Optimización USB
Luis Gerardo Mármol lgmarmol<EN>usb.ve Matemáticas USB
Ana Hilda Márquez anahildamarquez<EN>gmail.com Biologia celular USB
Neil Jesús Martinez Meta neilmartinez<EN>usb.ve Materiales USB
Luis Alfredo Martínez Quintana luisalfredo<EN>usb.ve Física USB
Arnaud Meyroneinc ameyrone<EN>ivic.gob.ve Matemática IVIC
Jose Gregorio Mijares Palacios jose.mijares<EN>ciens.ucv.ve Matematicas IVIC – UCV
Jesús Eslay Nieto Martínez jnieto<EN>usb.ve Matemáticas USB

Karem Noris-Suarez
knoris<EN>usb.ve; karem.
noris<EN>gmail.com Biología USB

Natalie Ochoa nochoa<EN>usb.ve USB
Aurora Alejandra Olivieri Palmas olivieri<EN>usb.ve Matemáticas USB
Crelia Padrón de Carrillo padronce<EN>yahoo.com Geofísica USB
Evis Penott epenott<EN>usb.ve USB
Ebner Pineda ebner.pineda<EN>gmail.com Matemáticas UCLA
Laura Teresa Piñero Feliciangeli pinerolaura<EN>gmail.com Geofísica UCV
Danisbeth Quiñonez danisbethq<EN>hotmail.com Química UCV
Yamilet Quintana yquintana<EN>usb.ve Matemáticas USB
Karla C Quintero B karla.quintero<EN>ciens.ucv.ve Geoquímica UCV
Yenny Carolina Rangel Oliveros yrangel25<EN>hotmail.com Matemáticas 004-RCT-2010
Alfredo J. Ríos R. alfrios<EN>usb.ve Matemáticas USB
Luis Ángel Rodríguez larodri<EN>uc.edu.ve Estadística FACYT, UC
Clara Rojas clararoj<EN>gmail.com Física IVIC
José Javier Salas González jsalas<EN>ucab.edu.ve Matemáticas UCAB
Iván Sánchez ijsanche<EN>ivic.gob.ve Física IVIC
Ivaneth Silva Pernalette ivaneth<EN>gmail.com Biología UC
Valentina Toledo Bruzual toledo.valentina<EN>gmail.com Biología UPEL-IPC
Marcia Toro García marcia.toro<EN>ciens.ucv.ve Biología UCV
LAURA TORRES laura.torres<EN>ciens.ucv.ve HIDROGEOLOGIA UCV
Leonardo Trujillo leonardo.trujillo<EN>gmail.com Física IVIC
Redescal Uzcátegui ruzcategui<EN>usb.ve USB
Kathy Vivas akvivas<EN>cida.ve Astrofísica CIDA

Camilo Zamora-Ledezma

cazamora<EN>ivic.gob.ve ,
zamora<EN>lcvn.univ-montp2.fr,
camilza<EN>hotmail.com Física IVIC


